UBND TỈNH TRÀ VINH
VĂN PHÒNG

Số:         /VP-HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng  11  năm 2023

 V/v báo cáo cải cách

    hành chính năm 2023

                         Kính gửi:
          - Trưởng Phòng Tổng hợp - Ngoại vụ;

- Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Giám đốc Trung tâm Tin học - Công báo.

Căn cứ Công văn số 228/SNV-TCBCTCPCP ngày 22/02/2022 của Giám
đốc Sở Nội vụ về việc quy định nội dung, thời gian báo cáo cải cách hành chính

định kỳ (đính kèm). Để tổng hợp xây dựng báo cáo cải cách hành chính năm
2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh yêu cầu:

1. Trưởng Phòng Tổng hợp - Ngoại vụ báo cáo kết quả thực hiện cải cách thủ

tục hành chính và kèm số liệu theo biểu số 1, biểu số 3 và biểu mẫu số 7.

2. Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công báo cáo kết quả giải quyết

thủ tục hành chính và kèm số liệu theo biểu mẫu số 1 và biểu mẫu số 3.

3. Giám đốc Trung tâm Tin học - Công báo báo cáo Chính quyền điện tử,

Chính quyền số và kèm số liệu theo biểu mẫu số 7.

Yêu cầu Trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện các nội dung trên và gửi báo
cáo về Phòng Hành chính - Quản trị trước ngày 24/11/2023 để tổng hợp xây

dựng báo cáo chung cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐVP.UBND tỉnh;
- Lưu: VT, HCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quyển

		2023-11-17T16:07:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:22:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:22:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:22:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!